FECHA

10/01/2023
10/01/2023
11/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
25/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27101/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023

02/02/2023

NUM.

FACT.

142538
142540
142746
143622
143623
143624
145366
145613
145614
146376
146964
146977
147342
147344
147383
147385
147386
147399

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 03/01/2023 al 31/01/2023
Visto Buenos Para Cartas De Venta

IDENTIDAD
1804195500428
1210195100023
1804199200341
LRA-001
LRA-001
LRA-001
1803195500123
1804198401632
1804198401632
1807196101317
1804199706931
1804199706931
1306197600204
1306197600204
1803199200416
1803199200416
1803199200416
1803199200416

NOMBRE

Victor Manuel Manzanarez Barahona
Alvaro Rodriguez Lopez

ERLYN GERARDO TURCIOS AYALA
LA ROCA AGROS. S.DER.L

LA ROCA AGROS. S.DER.L

LA ROCA AGROS.S.DER.L

Jose Italo Galeas Estrada

MARIA YOJANA RAMIREZ

MARIA YOJANA RAMIREZ

Santos Arturo Reyes Orellana
Francisco Lopez Licona

Francisco Lopez Licona

EMIDIO NAVARRO SORIANO
EMIDIO NAVARRO SORIANO
Denis Jesus Licona

Denis Jesus Licona

Denis Jesus Licona

Denis Jesus Licona

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:
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Merlin Maricela Orellana Reyes
Jefa departamento tributaria
Oficina regional, la 36, Guaymas

Modulo de Administraciéon Tributaria

VALOR
150.00
90.00
30.00
150.00
150.00
270.00
90.00
210.00
90.00
30.00
60.00
30.00
90.00
30.00
120.00
30.00
30.00
30.00

0.00
1,680.00
0.00

0.00

ESTADO
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Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
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